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CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BROUSSE Mathilde AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2012 EPREUVE VALIDEE

LEBERON Leonie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2012 EPREUVE VALIDEE

CAGNET Baptiste AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2011 EPREUVE VALIDEE

FOURNIER Lucie ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2008 EPREUVE VALIDEE

VILLENFIN Nina ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2011 EPREUVE VALIDEE

REUSSE Eléonore ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE VALIDEE

ANNEN LEPERLIER Suane ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2011 EPREUVE VALIDEE

ROCHA ALVES-CHAUFER Héléna ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2008 EPREUVE VALIDEE

BERNIER Ambre ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2012 EPREUVE NON VALIDEE
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CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
MOREAU Lily Jeanne AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2008 VALIDATION

SEGALEN Emie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2010 VALIDATION

DE JESUS SILVA Elsa AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2008 VALIDATION

HAMMACHE Lisa AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2007 VALIDATION

DUBOIS Victoire AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2008 VALIDATION

COHEN Rebecca AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2009 VALIDATION

LEMB Amina Sarah AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2013 VALIDATION

CAGNET Clara AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2006 VALIDATION

LE NESTOUR Julie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2008 VALIDATION

GAZAL Salomee AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2007 VALIDATION

REUSSE Eléonore ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2006 VALIDATION

FOURNIER Lucie ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2008 VALIDATION

BAILLEUL Léonie ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2012 VALIDATION

BROUSSE Mathilde AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2012 NON VALIDEE

MOITY Léonie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2012 NON VALIDEE

VILLENFIN Nina ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2011 NON VALIDEE

PILVERDIER Elise ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2010 NON VALIDEE

ANNEN LEPERLIER Suane ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2011 NON VALIDEE
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CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
COHEN Rebecca AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2009 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 1

FOURNIER Lucie ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2008 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

SEGALEN Emie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2010 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

REUSSE Eléonore ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE VALIDEE 1 1 0 0

DUBOIS Victoire AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2008 EPREUVE VALIDEE 1 1 0 0

DE JESUS SILVA Elsa AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MOREAU Lily Jeanne AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CAGNET Clara AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ROCHA ALVES-CHAUFER Héléna ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2008 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

LEMB Amina Sarah AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2013 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

HAMMACHE Lisa AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GAZAL Salomee AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 1

BEKKAKRIA Dénya ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2011 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 1

LE NESTOUR Julie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 0 0


